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Sayın Üyemiz, 
 
 
İlgi: 23/09/2020 tarihli ve 5214 sayılı duyurumuz. 
 
Bilindiği üzere, Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Dâhilde İşleme Rejimi, Hariçte 
İşleme Rejimi, Vergi Resim Harç İstisnası Belgeleri ve Belgesiz İhracat Kredileri ile mal ve hizmet 
ihracatına yönelik Ticaret Bakanlığı tarafından uygulanan devlet yardımlarına ilişkin başvuru, 
değerlendirme ve sonuçlandırma süreçlerinin Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden 
yürütülmesi usulüne geçilmektedir. 
 
İlgi’de kayıtlı duyurumuz ile mal ihracatına yönelik devlet desteklerini düzenleyen Karar ve 
Tebliğlerin mer’i Genelgelerinin yürürlüğünün 31/12/2020 (bu tarih dâhil) tarihine kadar uzatıldığı 
belirtilmişti. Bu çerçevede, 
  
- 2010/6 Sayılı Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 

ve Tebliğe ait Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi ile Destek 
Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine İlişkin Genelge,  
 

- 2008/2 Sayılı Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ ve Tebliğe ait Uygulama Usul ve Esasları ile 
Destek Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine Dair Genelge, 
 

- 2014/8 sayılı Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar ve Kararın Uygulama 
Usul ve Esasları ile Destek Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine Dair Genelge, 

 
- 2017/4 Sayılı Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Karar 

ve Kararın Uygulama Usul ve Esasları İle Destek Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine Dair 
Genelge, 

  
- 2014/4 Sayılı Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar ve 

Kararın Uygulama Usul ve Esasları İle Destek Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine Daire 
Genelge, 

 
- 2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğ ve Tebliğin Uygulama 

Usul ve Esasları ile Destek Yönetim Sistemi Üzerinden İşleyişine Dair Genelge, 
 
- Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2018/12 Sayılı Para-Kredi ve 

Koordinasyon Kurulu Kararı’nın Uygulama Usul ve Esasları İle Destek Yönetim Sistemi 
Üzerinden İşleyişine Dair Genelge 

 
hükümleri çerçevesinde, 01/01/2021 (bu tarih dahil) tarihinden itibaren yapılacak tüm başvurular 
sadece Destek Yönetim Sistemi üzerinden alınacaktır. 01/01/2021 (bu tarih dâhil) tarihinden 
itibaren KEP üzerinden müracaat kesinlikle kabul edilmeyecektir. (*) 
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Ancak, 31/12/2020 (bu tarih dâhil) tarihi itibariyle sonuçlandırılmamış destek başvuruları ile 
31/12/2020 (bu tarih dâhil) tarihine kadar anılan Karar ve Tebliğlere ait başvuru tarihinde 
yürürlükte bulunan Genelgeler çerçevesinde yapılan başvurulara ilişkin tüm iş ve işlemler ilgili 
Genelgeler çerçevesinde sonuçlandırılacaktır.  
 
Öte yandan, 01/01/2021 (bu tarih dâhil) tarihinden itibaren Destek Yönetim Sistemi üzerinden 
yapılacak olan başvurularda, başvuru sahibi şirketlerin Destek Yönetim Sisteminde yararlanıcı 
olarak tanımlı olmaları zorunludur.  
 
Destek Yönetim sistemine ilişkin detaylı bilgi ve başvuru belgeleri Ticaret Bakanlığı internet 
sitesinde yer almaktadır. 
 
Bilgilerini rica ederim.  
 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
 
 
 
İlgili bağlantılar:  
 
https://ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys 
 
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri 
 
https://www.akib.org.tr/tr/ihracat-destekleri-destek-yonetim-sistemi.html 
 
 
(*) Başvuru işlemlerine ilişkin istisnalar, DYS Yararlanıcı kayıt işlemleri ve destek mevzuatı 
konusunda bilgi almak için Devlet Yardımları Şubesi ile dyardim@akib.org.tr adresi 
üzerinden irtibata geçilmesi rica olunur.  
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